1000 ₽ 4-01-00913-R-001P от 31.07.2025

27,12 ₽ по первым 13 купонам Да

По облигациям предусмотрена уникальная возможность в течение любого купонного периода, за исключением 

последнего, предъявления облигаций к выкупу эмитента. Облигации приобретаются эмитентом в 365-й

(Триста шестьдесят пятый) календарный день с даты окончания соответствующего купонного периода,

в котором предъявлены требования к выкупу.

Если указанная дата наступит позднее даты погашения (даты досрочного погашения), то облигации приобретаются

в дату погашения (дату досрочного погашения).